## ESSAN, tribus Juda.

ESAN, φυλῆς Ιούδα.

EDRAI, ubi imperfectus est Og  
rex Basan gigas, omnesque sui. Est  
que nunc Adara civitas insignis Ara-  
biæ distans Bostris viginti quatuor  
milliaribus.

ESEBON, civitas Seon A-

1. Hæ vox valde varie in variis Septuaginta Interpretum codici-  
bus, & in Patribus exprimitur, Ergab, Argab, Argaph, Annegab,  
Negeb, quod postremum solum cum voce Hebræa η negeb, con-  
gruit, quæ Austrum, seu meridiem significat: quo circa & hujus vo-  
cis loco Hieronymus Austrum dixit, de loco, inquit, qui vergebat ad  
Austrum, 1 Reg. 20. v. 41. Itaque loci nomen proprium non est, sed  
appellatum. Quod autem de vera sic dicitur, nomine veru jacu-  
lum intellige, nam & εξελε, apud Græcos subinde pro jaculo militari  
usurpari videtur, & veru à Virgilio Lib. 7. Aeneid. eodem modo u-  
surpatur. BONFRERIUS.

2. Horma in versione nostra locus hic vocatur, Num. 14. v. 45.  
Deuter. 1. v. 44. IDEM.

3. In versione nostra vocatur vel Herma, Jos. 12. v. 14. vel Harmæ,  
Josue 15. v. 30. & Cap. 19. v. 4. vel Hormæ, 1 Paral. 4. v. 30. Fuit pri-  
mùm tribui Judæa attributa, postmodum avulsa, & Simeonitis data.  
Erat hæc in extremo fere Judææ Australi termino juxta Idumæos.  
Porro hanc Hormæ non existimò diversam à præcedenti, sed eandem:  
locus enim & cætera planè convenient. Significat Hormæ anathema.  
Cur autem & unde id nomen urbi vel regioni impositum sit, habes  
Num. 21. v. 3. Judic. 1. v. 17. ubi & nos de hac re. IDEM.

4. De hoc monte Hermon supra dictum est in AERMON. Ejus-  
dem montis alia nomina sunt Sarion, Sanir, Sion, Deuter. 3. v. 9. &  
Cap. 4. v. 48. IDEM.

5. Non Eroim, sed Heroum civitas scribi debet; ita enim Septua-  
ginta Interpretes vocant locum illum, in quo occurrit Joseph patri,  
Gen. 46. v. 28, 29. et si nihil istiusmodi habeatur in Hebræo, sed tan-  
tummodo in terra Gessen, ubi & Hieronymus aliud nihil dixit, quam  
in Gessen: Septuaginta vero Interpretibus non satis fuit regionis, vel  
provincia nomen indicare, verum ipsum etiam præcisè locum, ur-  
bem annotando ad quam occurrit, exprimere voluerunt: οὐδὲ Ηρό-  
ων πόλις εἰς γῆν Ερωεστῶν, ad urbem Heroum in terram Rameſe. Ejus-

dem urbis disertè etiam meminit Josephus dum eamdem refert histo-  
riam. Meminuit & Ptolemeus Heroum civitatis in Aegypto, qui eam  
statuit in interiori parte sinus Arabici, qua parte videlicet sinus ille  
Aegyptum respicit. Item Strabo Lib. 16. & Lib. 17. Semel & iterum  
meminit Ηρόων πόλεως, quam ubique ponit in Arabici sinus recessu,  
qui est Aegyptum versus. Meminuit & Plinius oppidi Heroum Lib. 6.  
Cap. 28. & inter nomos seu præfecturas Aegyptiacas Lib. 5. Cap. 9.  
Heropoliten nominat. Stephanus eam urbem Ηρόων vocat. Addit vero  
Strabo ibi sitam fuisse Heroum civitatem, qua brevissimum est iter à  
Pelusio ad finum Arabicum. Ex quibus omnibus colligas eam sitam  
fuisse in ipso primo aditu Aegypti. IDEM.

6. In versione nostra Esaan appellatur, Jos. 15. v. 52. IDEM.

7. EDRAI in versione nostra paſſim appellatur ea urbs in Galaa-  
ditide, juxta quam debellatus fuit Og rex Basan, ejusque cæsus ex-  
ercitus, Num. 21. & Deuter. 3. Viderunt autem indicare Hieronymus  
nonnihil fuisse hujus urbis immutatum nomen, pro Edrai videlicet  
vel Edrai nuncupatam fuisse Adaram. Quod autem addit eam fuisse  
in vicefimo quarto lapide ab Osdra, admodum obscurum est quenam  
sit ista Osdra. Crediderim ego legendum esse non ab Osdra, sed à Bo-  
stra, (quod & CLERICUS statuit.) seu Bostra. Vide fupra BEEST-  
HARA. Hanc autem Edrai constituo versus limitem Australiem regni  
Og, & dimidiæ tribus Manasse: id enim videtur exigere locus Scri-  
ptura, qui habetur Num. 21. v. 33. & Deuter. 3. v. 1. item quod eo-  
dem Cap. v. 10. in eodem limite statuatur cum Selcha: Selcha autem  
omnino videatur constituenda in limite Australi, ut exigit Script. lo-  
cus 1 Paral. 5. v. 11, 12, 16. ad quem locum plura. IDEM.

8. Ubique vocali aspirata in versione nostra Hesebon appellatur. Ea  
fuit Sehon regis Amorræorum civitas regia. Inter Leviticas civita-  
tes cenfetur, Jos. 21. v. 37. & 1 Paral. 6. v. ult. Sed ibi civitatibus tri-  
bus Gad annumeratur, quod in utriusque tribus Ruben & Gad esset  
confinio. IDEM.

1. Hæc